



Radny Rady Miejskiej Cieszyna  
Rafał Foltyn

Cieszyn, 06.12.2021 r.

*Burmistrz Miasta  
Proszę o odpowiedź  
Rafał Foltyn*

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna  
Szanowny Pan Remigiusz Jankowski

### Zapytanie

Dot.: Nasadzenia drzew i krzewów w Cieszynie

Szanowna Pani Burmistrz,

w imieniu mieszkańców Cieszyna chciałbym się odnieść do postu udostępnionego przez Panią Burmistrz, w dniu 3 grudnia na Pani publicznym Fejsbuku Miasta Cieszyn.

Treść posta Pani Burmistrz Gabriela Staszkiwicz 3 grudnia godz. 11.29.

„W Miasto Cieszyn trwają nasadzenia drzew i krzewów. Nowe nasadzenia pojawią się na terenie zieleni komunalnej. Dziś nowe drzewka posadzono m.in. na:

- 🌳 ul. Kwiatowej - jarzab pospolity (2 szt.)
- 🌳 ul. Mała Łąka - lipę pospolitą (1 szt.)
- 🌳 ul. Staffa i Sadowa - leszczynę turecką (po 2 szt.)
- 🌳 ul. Frysztacka - lipę drobnolistną (2 szt.)
- 🌳 zbieg ul. Bielskiej i Korfantego - brzozę pospolitą (3 szt.)

W sumie nowe nasadzenia pojawią się w 29 lokalizacjach. Do 10 grudnia posadzonych zostanie 46 drzew i krzewów za łączną kwotę **49775,69 zł**. Nasadzenia prowadzi **Zakład Urządzenia, Utrzymania Zieleni Sp. z o.o. z Dzięgielowa.**"

**Komentarz mieszkańcy Cieszyna ;**

„**Maxy Maxystereo Maxy** - Miałabym jedno pytanie, a co robi cieszyńska Zielen Miejska? Nie umieją drzew już posadzić nawet? Czy w tym mieście pod Pani zarządem, działa jeszcze coś

poprawnie i logicznie ? . Czy szasta Pani na lewo i prawo pieniędzmi z kasy miejskiej? . Nie często komentuję , jednak miara i u mnie się przebrała i wyrozumiałość dla Pani zarządzania Cieszynem."

**Autor Gabriela Staszkiwicz**

„Maxy Maxystereo Maxy od samego początku kiedy w mieście prowadzone są nasadzenia zastępcze, prace te zlecane są profesjonalnej firmie zajmującej się zielenią z uwagi na ich odpowiednie kompetencje. Dział Utrzymania Przestrzeni Publicznej zajmuje się utrzymaniem zieleni czy czystości w mieście. **Nic się tutaj od lat nie zmieniło.** "

Mamy Dział Utrzymania Przestrzeni Publicznej , który zajmuje się utrzymaniem zieleni i czystości w Cieszynie , tak mamy , to dlaczego zlecamy tego typu zadania , dlaczego właśnie dlaczego , gdzie tu sens i logika pytam się gdzie .

Jakich Kompetencji brak naszym Pracownikom z Miejskiego Zarządu Dróg .

Szanowna Pani Burmistrz, zacytowałem jedno pytanie Mieszkanki Cieszyna do Pani, które dosadnie pokazuje, że w Cieszynie za Pani Rządów „**Nic się tutaj od lat nie zmieniło**” to Pani słowa z którymi trudno się nie zgodzić .

Moim zdaniem wydatkowanie w ten sposób tak dużych pieniędzy , mając swoje „narzędzia do realizacji zadań " jest dla mnie i Mieszkańców Cieszyna niezrozumiałe .

Szanowna Pani Bumistrz, bardzo proszę o zajęcie stanowiska w tej ważnej dla Nas sprawie.

Z wyrazami szacunku

Radny Rady Miejskiej Cieszyna

  
Foltyn Rafał